
Niemal  640  nowych  szans  na
powrót Konrada do zdrowia
Dzięki  weekendowej  akcji  rejestracji  potencjalnych  dawców
szpiku baza Fundacji DKMS poszerzyła się o  638 nowych osób. W
dniach od 1 do 3 lutego b.r. zarejestrować się można było w 20
punktach zlokalizowanych na terenie Gminy Mszana Dolna, Miasta
Mszana Dolna, Miasta Rabka – Zdrój, Gminy Niedźwiedź oraz w
OSP  Słopnice  Dolne.  Głównym  powodem  organizacji  tego
przedsięwzięcia było znalezienie niespokrewnionego „bliźniaka
genetycznego” dla Konrada Nawary, który po powrocie z leczenia
w Izraelu musi poddać się przeszczepowi komórek macierzystych.
Czy to się udało? Jeszcze tego nie wiemy. Teraz czas na swoje
działania  ma   Fundacja  DKMS  –   musi  przeprowadzić  szereg
badań, aby stwierdzić zgodność genetyczną kandydatów na dawców
i Konrada. Pewne jest jednak to, że im więcej potencjalnych
dawców,  tym  szanse  na  odnalezienie  tego  szczególnego
„bliźniaka”  są  większe.

Proces rejestracji dawców nie został zakończony. W dalszym
ciągu  pakiet  rejestracyjny  można  zamówić  przez  Internet  i
bezpłatnie odesłać do Fundacji. Ta prosta procedura opisana
jest  dokładnie  na  stronie  www.dkms.pl.  Tam  też  można
dowiedzieć się o szczegółach samej rejestracji, poznać opinie
dawców rzeczywistych, czy odpowiedzi na najczęściej zadawane
pytania, a także poznać procedury  przebiegu przeszczepu, a
przy  okazji  obalić  wiele  krążących  na  ten  temat  „mitów”.
Każdy, kto ma jakiekolwiek wątpliwości, może je rozwiać w
osobistej  rozmowie  z  przedstawicielem  Fundacji  DKMS
dyżurującym  przy  infolinii:  22  882  94  00.

Dziękuję  wszystkim,  którzy  zechcieli  podzielić  się  cząstką
siebie i podjęli decyzję o rejestracji w bazie potencjalnych
dawców szpiku podczas akcji zorganizowanej głównie dla Konrada
Nawary z Olszówki – wyrazy wdzięczności przekazuje Bolesław
Żaba,  Wójt  Gminy  Mszana  Dolna.  Robiąc  coś  dla  innych  tak
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naprawdę pomagamy sobie; nie ma bowiem większego spełnienia
niż  podarowanie  komuś  życia.  Ponawiam  więc  swój  apel  o
świadomą  i  przemyślaną  rejestrację  w  bazie  potencjalnych
dawców szpiku. Na terenie całego kraju wyznaczone są punkty, w
których wypełnić można formularz weryfikacyjny i oddać pobrany
wymaz. Taki pakiet zamówić można również przez Internet i
odesłać  na  adres  Fundacji.  Ta  procedura  jest  bezpłatna.
Wystarczy tylko kilka minut, które dla nas nie mają większego
znaczenia, a komuś (mam nadzieję, że przede wszystkim naszemu
Rodakowi)  uratować  mogą  życie.  Słowa  wdzięczności  kieruję
również  do  wszystkich  wolontariuszy  zaangażowanych  w
weekendową  akcję  –  dodaje  gospodarz  Gminy.  Myślę,  że
podejmowane  przez  Was  wszystkich  inicjatywy  są  najlepszym
dowodem Waszej przyjaźni z Konradem.

Powiatowe  Igrzyska  Dzieci,
Igrzyska  Młodzieży  Szkolnej,
Licealiada  Młodzieży  w
Biegach Narciarskich
Zawody  szkół  w  biegach  narciarskich  odbyły  się  w  dniu
31.01.2019r. w Zalesiu. W klasyfikacji końcowej poszczególne
miejsca zdobyły poniższe szkoły:

W kategorii Igrzysk Dzieci:

I miejsce: SP Zalesie, II miejsce: ZPO Słopnice, III miejsce:
SP Kasina Wielka, IV miejsce: ZSiP w Olszówce, V miejsce:
ZSPiP  Słopnice,  VI  miejsce:  SP  Łętowe,  VII  miejsce:  SP  1
Mszana  Górna,  VIII  miejsce:  SP  Kłodne,  IX  miejsce:  SP  4
Słopnice,  X  miejsce:  SP  3  Słopnice,  XI  miejsce:  SP  2
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Kamienica,  XII  miejsce:  SP  Zasadne.

W kategorii Igrzysk Młodzieży Szkolnej:

I miejsce: ZPO Słopnice, II miejsce: ZSiP w Olszówce, III
miejsce: ZPO Kasina Wielka, IV miejsce: SP Zalesie, V miejsce:
SP Kłodne, VI miejsce: SP Łętowe, VII miejsce: SP 1 Mszana
Górna,  VIII  miejsce:  SP  Zasadne,  IX  miejsce:  SP  1  Mszana
Dolna, X miejsce: SP 3 Słopnice.

W kategorii Licealiady:

I miejsce: ZS 1 Limanowa, II miejsce: I LO Limanowa, III
miejsce: ZSOiZ Tischner Limanowa, IV miejsce: ZS im. KEN w
Tymbarku, V miejsce: ZSTiO Limanowa.

 

Wszystkim uczestnikom zawodów gratulujemy zdobytych wygranych!

Oprac.na podst.: MOS Limanowa,

Fot.: j.w.

Mistrzowski pas dla Natalii
Natalia,  zawodniczka  Ludowego  Klubu   Sportowego  Taekwondo
Tymbark, od najmłodszych lat wielokrotnie zdobywała miejsca na
podium. W Poroninie godnie reprezentowała nasz klub poprzez
uczestnictwo w egzaminie na stopnie mistrzowskie. Natalia wraz
innymi  uczestnikami  egzaminu  wykazała  się  wysokimi
umiejętnościami. Na podkreślenie zasługuje również fakt, iż
jest  ona  najmłodszą  zawodniczką  (13  lat)  w  9  –  letniej
historii klubu, która uzyskała stopień mistrzowski.

W niedzielę, 27 stycznia 2019 r. odbył się egzamin na stopnie
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mistrzowskie zorganizowany przez Sekcję TKD Zakopane (na bazie
Klubu Sportowego Turbacz Mszana Dolna). Komisja Egzaminacyjna
pod  przewodnictwem  Pana  Prezesa  PZTO,  licencjonowanego
egzaminatora  Kukkiwon  Artura  Chmielarza  6  DAN,  Sędziego
Głównego  PZTO,  Pana  Kazimierza  Stożka  6  DAN  oraz  Pana
Mirosława  Furmana  4  DAN  pod  czujnym  okiem  Dyrektora
Technicznego PZTO, członka Komisji Technicznej Kukkiwon Pana
Cheolin Kang 7 DAN gruntownie sprawdziła umiejętności i wiedzę
szóstki zdających.

Zdający  (wybrali  brak  podziału  na  grupę  instruktorską  i
pozostałych) zaprezentowali wszystkie układy Poomsae Taegeuk
1-8, a dwójka zdających na 3 DAN Poomsae Koryo i Keumgang.
Wszyscy  pokazali  podstawowe  techniki,  walkę  jednokrokową,
walkę sportową, samoobrony oraz rozbicia. Pytania z teorii
dotyczyły elementów technicznych w nomenklaturze koreańskiej.

Na  podkreślenie  zasługuje  wysoki  poziom  pokazany  przez
zdających,  miny  obserwatorów  z  Korei  wyrażały  podziw  dla
umiejętności adeptów. [źródło: http://pztaekwondo.pl]

Stopień 1 DAN uzyskali:
Małgorzata Król, Krzysztof Jamiński – TKD Zakopane
Natalia Józkowicz – LKS taekwondo Tymbark
Igor Sapała – LUKS Kantor

Stopień 3 DAN uzyskali:
Mikołaj Rydzewski – TKD Zakopane
Beata Furman – BKS CENTRUM

 

źr.: materiały nadesłane



Odbiór  drogi  powiatowej  nr
1632K Kępanów – Tymbark.
Podczas piątkowej wizyty, Wojewoda Małopolski Piotr Ćwik oraz
przedstawiciele  powiatu  limanowskiego  i  gminy  Jodłownik
uroczyście odebrali przebudowany odcinek drogi powiatowej nr
1632K Kępanów – Tymbark.

Inwestycja ta pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1632K
Kępanów – Tymbark w km 7+929,40 – 8+951,85 w m. Jodłownik oraz
km 13+947,10 – 14+795,80 w m. Wilkowisko” realizowana była w
ramach  programu  rządowego  „Program  Rozwoju  Gminnej  i
Powiatowej  Infrastruktury  Drogowej  na  lata  2016  –  2019”.
Całkowita wartość tego zadania to 7 mln  304 tys. 120  zł z
czego budżet państwa przekazał 3 mln zł, a pozostałe koszty
zostały pokryte ze środków własnych Powiatu Limanowskiego 2
mln 57 tys.  437 zł i gminy Jodłownik 2 mln 246 tys. 683 zł.
Wykonawcą zadania było WPPUH Janda z Łostówki.

Zakres  robót  budowlanych  na  odcinku  drogi  w  centrum
Jodłownika  (od skrzyżowania z drogą gminną w stronę Kostrzy
do  skrzyżowania  z  drogą  powiatową  w  centrum  Jodłownika  w
stronę Szczyrzyca) obejmował przebudowę nawierzchni wraz z jej
poszerzeniem  i  wzmocnieniem.  Budowę  i  przebudowę  chodników
wraz  z  jej  umocnieniem  i  poszerzeniem,  wykonanie  zatoki
autobusowych  i  parkingi  łącznie  31  miejsc  postojowych.
Przebudowę  skrzyżowania  w  centrum  Jodłownika  na  rondo  o
średnicy 36 m., a takze przebudowę kolidującej infrastruktury
podziemnej. Wykonanie przejść dla pieszych wraz oznakowaniem
drogowym.

Na odcinku drogi w Wilkowisku, od końca istniejącego chodnika
do  przystanku  autobusowego  „Owsianka”  zostały  wykonane
następujące  prace:  budowa  chodnika  i  pobocza  gruntowego,
wykonanie oświetlenia (23 latarnie), dwóch zatok autobusowych
oraz oznakowania drogowego. Na tym odcinku wykonano również
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odwodnienie  oraz  przepusty  z  przebudowaniem  przepustów  już
istniejących.

 

Rusza kolejna edycja Konkursu
Prozdrowotnego  „Zdrowie  to
Twój Skarb”
Rusza kolejna XII edycja Konkursu „Zdrowie to Twój Skarb”. W
tym roku hasło przewodnie konkursu brzmi: „Kocham życie – dbam
o  zdrowie”.   Konkurs  adresowany  jest  do  uczniów  szkół
podstawowych,  gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych  z  terenu
powiatu limanowskiego. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W obecnej edycji młodzież klas ósmych szkoły podstawowej i
gimnazjaliści mogą wziąć udział w konkursie prac plastycznych
w formie plakatu na temat „Kocham życie – dbam o zdrowie”.
Natomiast młodzież ponadgimnazjalna sprawdzi swoją wiedzę w
teście obejmującym wiadomości dotyczące budowy, funkcjonowania
i chorób układu rozrodczego, rozmnażania i rozwoju człowieka,
higieny ciąży i planowania rodziny.

Szkoły  podstawowe  i  gimnazjalne,  które  zadeklarują  udział
swoich uczniów w konkursie, proszone są o przesłanie prac
plastycznych  wraz  z  kartą  zgłoszenia  i  zgodą  na  udział  w
konkursie na adres organizatora do dnia 4 marca 2019 r. Szkoły
ponadgimnazjalne  natomiast  mogą  zgłaszać  uczestników  do  15
marca 2019 r.

Finał konkursu odbędzie się  5 kwietnia 2019 r. w budynku B
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naszej szkoły. Szczegóły dotyczące konkursu i materiały do
pobrania:

https://www.zsnr1.limanowa.pl/projekty/konkurs-prozdrowotny-zd
rowie-to-twoj-skarb/

Wyróżnieni  za  zaangażowanie
serc  i  umysłów  tworzących
Orkiestrę
Orkiestra  Dęta  „Echo  Gór”  z  Kasinki  Małej  otrzymała
wyróżnienie w siódmej edycji Nagrody Województwa Małopolskiego
im. Władysława Orkana. Odebrali go muzycy orkiestry podczas
uroczystej gali zorganizowanej 29 stycznia b.r. w Wiejskim
Domu Kultury w Mystkowie.
Jury konkursu postanowiło docenić kasinczański zespół muzyków
dętych  „za  całokształt  działalności  na  rzecz  kultywowania
bogatych  tradycji  ziemi  zagórzańskiej,  aktywny  udział  w
wydarzeniach kulturalnych i festiwalach w kraju i za granica,
niezwykle  bogaty  i  barwny  repertuar,  wzorową  współpracę
międzypokoleniową oraz zaangażowanie wszystkich serc i umysłów
tworzących Orkiestrę i jej historię”.

Laureatami  tegorocznego  konkursu  zostali:  Zespół  Regionalny
„Mystkowianie”, Mirosław Płonka i Teatr Młodych im. Rudolfa
Warzechy  oraz  Szkolny  Zespół  Pieśni  i  Tańca  „Polany”  im.
Stanisława  Nędzy-Kubińca  w  Kościelisku.  Wyróżnienie  trafiło
również  do  Zespołu  Regionalnego  Górale  Łąccy  im.  Marii
Chwalibóg z Łącka.

Wykazujecie  Państwo  wyjątkową  wrażliwość  na  sprawy  naszego
regionu  –  powiedziała  podczas  uroczystego  wręczenia  nagród
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Anna  Pieczarka  z  Zarządu  Województwa.  W  imieniu  Zarządu
Województwa  Małopolskiego  serdecznie  gratuluję  wszystkim
laureatom, którzy na co dzień troszczą się o kultywowanie
lokalnej  twórczości  i  propagowanie  idei  regionalizmu.  To
przesłanie,  które  towarzyszyło  Władysławowi  Orkanowi,
przyświeca również Państwu.

W  uroczystości  wzięli  udział  radni  województwa,
wiceprzewodnicząca  Komisji  Kultury  SWM  Marta  Mordarska
i  wiceprzewodniczący  Komisji  Edukacji,  Kultury  Fizycznej,
Sportu i Turystyki SWM Andrzej Ziobro.

Ustanowiona  przez  Samorząd  Województw  Małopolskiego  Nagroda
im. W. Orkana przyznawana jest nieprzerwanie od 2012 r. za
wybitne  osiągnięcia  w  dziedzinie  działalności  artystycznej
i kulturalnej oraz za propagowanie idei regionalizmu.

 

źr.: UG Mszana Dolna

Wojewoda Małopolski odwiedził
powiat limanowski
Dziś  wojewoda  małopolski  Piotr  Ćwik  odwiedził  powiat
limanowski. Wraz z przedstawicielami Zarządu i Rady Powiatu
Limanowskiego  oraz  przedstawicielami  lokalnych  samorządów
uczestniczył  w  odbiorze  dwóch  inwestycji  drogowych  w
Jodłowniku i Limanowej, a następnie wziął udział w spotkaniu
wójtów i burmistrzów  z terenu powiatu limanowskiego. 

Przed  południem  wojewoda  uczestniczył  w  odbiorze  –
przebudowanej  drogi  powiatowej  nr  1632K  Kępanów-Tymbark.
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Inwestycja ta została zrealizowana dzięki dofinansowaniu ze
środków budżetu państwa w ramach „Programu rozwoju gminnej i
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. Wartość
całkowita zadania to 7 304 120,00 zł. Udział finansowy budżetu
państwa wyniósł natomiast 3 mln zł. Pozostały koszt inwestycji
został pokryty ze środków własnych powiatu limanowskiego 2 mln
57 tys. 437 zł i gminy Jodłownik 2 mln 246 tys. 683 zł.

Drugim punktem wizyty wojewody na Limanowszczyźnie był most w
ciągu  ul.  Dudka  w  Limanowej.  Został  on  odbudowany  dzięki
środkom  przyznanym  przez  ministra  spraw  wewnętrznych  i
administracji  Joachima  Brudzińskiego  w  ramach  dotacji  z
budżetu  państwa  na  odbudowę  infrastruktury  komunalnej
zniszczonej  wskutek  klęsk  żywiołowych.

Ostatnim  punktem  wizyty  był  Konwent  Wójtów  i  Burmistrzów
zorganizowany  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej.  Podczas
spotkania  podjęto  m.in.  tematy  związane  z  odbudową
infrastruktury zniszczonej w wyniku klęsk żywiołowych, a także
regulacją  stanu  prawnego  dróg  i  założeń  Funduszu  Dróg
Samorządowych.

 

 

GALERIA

 

Ostrzeżenie  o  silnych
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wiatrach!
Meteorolodzy wydali ostrzeżenie pierwszego stopnia o silnych
wiatrach obowiązujące dzisiaj tj. 1 lutego od godziny 15:00 do
jutra  do  godziny  17:00  na  terenie  całego  powiatu
limanowskiego. Wiatr będzie wiał z prędkością od 25 km/h do 35
km/h,  w  porywach  miejscami  do  90  km/h  informuje  IMGW  w
Krakowie. Prawdopodobieństwo zjawiska to aż 80%.

Pożegnanie  pracownika
Wydziału  Budownictwa  i
Architektury
Zbigniew Borucki wieloletni pracownik Wydziału Budownictwa i
Architektury  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  odszedł  na
zasłużoną  emeryturę.  Wczoraj  pomyślności  i  zasłużonego
odpoczynku na emeryturze życzyli mu przedstawiciele Powiatu
Limanowskiego  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Ewa  Filipiak  oraz  Wicestarosta
Limanowski Agata Zięba oraz pracownicy Starostwa.

– Swoje obowiązki zawsze traktował z należytym szacunkiem i
odpowiednią znajomością wykonywanego fachu. Pragniemy złożyć
serdeczne podziękowania za dotychczasową współpracę oraz za
serce i trud wkładany w wykonywanie obowiązków służbowych.
Realizowane wspólne przedsięwzięcia zachowamy w pamięci jako
cenne  i  miłe  doświadczenia  –  mówił  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga. – Na progu nowego etapu życia życzymy wielu
sił niezbędnych do realizacji własnych marzeń i planów, a
także samych pomyślności w życiu osobistym. Niech dalszy czas
upływa w radości, dobrym zdrowiu i zadowoleniu.
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INFORMACJA
   WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA
1997 R.O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI

 

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w
trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

 

Oznaczenie
nieruchomości

Sposób i termin
zagospodarowania

nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości w

planie
miejscowym

Opis nieruchomości
 

Cena
nieruchomości

 

Uwagi
 

1 2 3 4 5 6

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-10/


Nieruchomość
oznaczona  jako

działki
ewidencyjne nr

111/4 
nr 111/8, nr
111/9, nr
111/11,

położone w
obrębie

ewidencyjnym
Poręba Wielka

gmina
Niedźwiedź,
objęte księgą
wieczystą KW Nr
NS2L/00024904/5

prowadzoną
przez Sąd
Rejonowy w
Limanowej
Wydział VI
Zamiejscowy

Ksiąg
Wieczystych w

Mszanie
Dolnej, 
stanowiąca
własność
Powiatu

Limanowskiego.
 

Zagospodarowanie
nieruchomości

zgodnie
z przeznaczeniem

w planie
zagospodarowania
przestrzennego.

W planie
zagospodarowania
przestrzennego
Gminy Niedźwiedź

działki
ewidencyjne nr
111/4  nr 111/8,

nr 111/9, nr
111/11, są
położone w
strefie

oznaczonej
symbolem planu
UZ/UT –Rezerwa

terenu dla
realizacji
obiektów i
urządzeń

związanych z
hydroterapią,
profilaktyką i

rekreacją.

Nieruchomość będąca przedmiotem
dzierżawy zagospodarowana jest  w

następujący sposób:
1. Działka ew. nr 111/8 o pow.

0,0016 ha, zabudowana jest budynkiem
stacji transformatorowej

kontenerowej.
2.  Działka ew. nr 111/4 o pow.

0,0431 ha, stanowi teren urządzony
drogą wewnętrzną, która łączy się z

drogą publiczną.
3. Działka ew. nr 111/9 o pow.

0,2436 ha, stanowi teren
niezabudowany, po obrysie urządzony

drogą wewnętrzną o nawierzchni
częściowo utwardzonej kruszywem i
częściowo kostką brukową betonową.
4. Działka ew. nr 111/11 o pow.
0,2551 ha zabudowana budynkiem

Zakładu Przyrodoleczniczego wraz z
infrastrukturą towarzyszącą

stanowiącą I etap realizacji Centrum
Rekreacji i Balneologii na bazie wód

geotermalnych
Wjazd główny na nieruchomość z drogi
publicznej od strony południowej,
drogi wewnętrzne i parking przy
budynku utwardzone kostką brukową

betonową, płytami ażurowymi
betonowymi i częściowo  teren
urządzony zielenią. Teren całej

nieruchomości ogrodzony wyposażony
w  dwie automatyczne bramy.

Dodatkowy wjazd na nieruchomość od
strony północnej przez dz. ew. nr

111/4.
 

Cena wywoławcza
do pierwszego

ustnego
przetargu

nieograniczonego
zabudowanych
nieruchomości
ozn. jako dz.
ew. nr 111/4 

 111/8, nr 111/9
i nr 111/11

została ustalona
w wysokości:

39 000,00 netto
miesięcznie plus
należny podatek 
VAT, który na

dzień
wywieszenia
wykazu wynosi

23% .
Tak więc kwota
brutto wynosić
będzie 47 970,00

zł.
 

Podatek od
nieruchomości
oraz koszty
związane

z utrzymaniem
zabudowanych
nieruchomości

pokrywa
dzierżawca

 

Niniejszy  wykaz  wywiesza  się  na  okres  21  dni  na  tablicy
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul.  J.  Marka  9  a  także  zamieszcza  się  na  stronach
internetowych  urzędu.  Informację  o  zamieszczeniu  wykazu
właściwy  organ  podaje  do  publicznej  wiadomości  przez
ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej
powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

 


